
＜帯広駅バスターミナルまでの運賃＞                                                

石坂･石坂17号･大樹開進･大樹８線：1,550円 、大樹麻友･大樹鏡町･大樹雪印前･大樹コスモール前･大樹西本通り･大樹

本町･大樹柏木町：1,500円 、大樹南1線･下大樹基線：1,400円 、大樹北１線･大樹北３線：1,270円 

帯広駅バスターミナル⑪ 6:02 6:32 7:15 10:05 12:20 13:20 14:30 15:30 16:35 17:40 19:05 20:20 

帯広駅西口 6:04 6:34 7:17 10:07 12:22 13:22 14:32 15:32 16:37 17:42 19:07 20:22 

第一病院前 6:11 6:41 7:24 10:14 12:29 13:29 14:39 15:39 16:44 17:49 19:14 20:29 

イオン帯広店前 6:14 6:44 7:27 10:17 12:32 13:32 14:42 15:42 16:47 17:52 19:17 20:32 

イトーヨーカドー入口 6:22 6:52 7:38 10:28 12:43 13:43 14:53 15:53 16:58 18:03 19:28 20:43 

北高・北斗病院前 6:26 6:56 7:42 10:32 12:47 13:47 14:57 15:57 17:02 18:07 19:32 20:47 

中札内 6:59 7:29 8:15 11:05 13:20 14:20 15:30 16:30 17:35 18:40 20:05 21:20 

更別国保診療所前 7:13 7:43 8:29 11:19 13:34 14:34 15:44 16:44 17:49 18:54 20:19 21:34 

忠 類 7:35 8:05 8:51 11:41 13:56 14:56 16:06 17:06 18:11 19:16 20:41 21:56 

大樹北１線 7:41 8:11 8:57 11:47 14:02 15:02 16:12 17:12 18:17 19:22 20:47 22:02 

大樹南１線 7:43 8:13 8:59 11:49 14:04 15:04 16:14 17:14 18:19 19:24 20:49 22:04 

大樹柏木町 7:44 8:14 9:00 11:50 14:05 15:05 16:15 17:15 18:20 19:25 20:50 22:05 

大樹本町 7:44 8:14 9:00 11:50 14:05 15:05 16:15 17:15 18:20 19:25 20:50 22:05 

大樹西本通り 7:45 8:15 9:01 11:51 14:06 15:06 16:16 17:16 18:21 19:26 20:51 22:06 

大樹コスモール前 7:48 8:18 9:04 11:54 14:09 15:09 16:19 17:19 18:24 19:29 20:54 22:09 

大樹雪印前 7:48 8:18 9:04 11:54 14:09 15:09 16:19 17:19 18:24 19:29 20:54 22:09 

大樹鏡町 7:49 8:19 9:05 11:55 14:10 15:10 16:20 17:20 18:25 19:30 20:55 22:10 

大樹麻友 7:50 8:20 9:06 11:56 14:11 15:11 16:21 17:21 18:26 19:31 20:56 22:11 

石 坂 7:55 8:25 9:11 12:01 14:16 15:16 16:26 17:26 18:31 19:36 21:01 22:16 

豊 似 8:01 8:31 9:17 12:07 14:22 15:22 16:32 17:32 18:37 19:42 21:07 22:22 

野 塚 8:08 8:38 9:24 12:14 14:29 15:29 16:39 17:39 18:44 19:49 21:14 22:29 

広 尾 8:21 8:51 9:37 12:27 14:42 15:42 16:52 17:52 18:57 20:02 21:27 22:42 

             

  

広 尾 5:29 6:10 7:02 8:13 9:57 10:57 11:57 12:57 14:27 15:57 17:27 18:42 

野 塚 5:40 6:21 7:13 8:24 10:08 11:08 12:08 13:08 14:38 16:08 17:38 18:53 

豊 似 5:47 6:28 7:20 8:31 10:15 11:15 12:15 13:15 14:45 16:15 17:45 19:00 

石 坂 5:54 6:35 7:27 8:38 10:22 11:22 12:22 13:22 14:52 16:22 17:52 19:07 

大樹麻友 5:57 6:38 7:30 8:41 10:25 11:25 12:25 13:25 14:55 16:25 17:55 19:10 

大樹鏡町 5:58 6:39 7:31 8:42 10:26 11:26 12:26 13:26 14:56 16:26 17:56 19:11 

大樹雪印前 5:59 6:40 7:32 8:43 10:27 11:27 12:27 13:27 14:57 16:27 17:57 19:12 

大樹コスモール前 6:02 6:43 7:35 8:46 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:30 18:00 19:15 

大樹西本通り 6:02 6:43 7:35 8:46 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:30 18:00 19:15 

大樹本町 6:03 6:44 7:36 8:47 10:31 11:31 12:31 13:31 15:01 16:31 18:01 19:16 

大樹柏木町 6:05 6:46 7:38 8:49 10:33 11:33 12:33 13:33 15:03 16:33 18:03 19:18 

大樹南１線 6:05 6:46 7:38 8:49 10:33 11:33 12:33 13:33 15:03 16:33 18:03 19:18 

大樹北１線 6:07 6:48 7:40 8:51 10:35 11:35 12:35 13:35 15:05 16:35 18:05 19:20 

忠 類 6:18 6:59 7:51 9:02 10:46 11:46 12:46 13:46 15:16 16:46 18:16 19:31 

更別国保診療所前 6:35 7:16 8:08 9:19 11:03 12:03 13:03 14:03 15:33 17:03 18:33 19:48 

中札内 6:50 7:31 8:23 9:34 11:18 12:18 13:18 14:18 15:48 17:18 18:48 20:03 

工業高校正門前 7:20 8:01 8:53 10:04 11:48 12:48 13:48 14:48 16:18 17:48 19:18 20:33 

北高・北斗病院前 7:21 8:02 8:54 10:05 11:49 12:49 13:49 14:49 16:19 17:49 19:19 20:34 

イトーヨーカドー前 7:30 8:11 9:03 10:14 11:58 12:58 13:58 14:58 16:28 17:58 19:28 20:43 

イオン帯広店前 7:38 8:19 9:11 10:22 12:06 13:06 14:06 15:06 16:36 18:06 19:36 20:51

第一病院前 7:39 8:20 9:12 10:23 12:07 13:07 14:07 15:07 16:37 18:07 19:37 20:52 

帯広駅西口 7:46 8:27 9:19 10:30 12:14 13:14 14:14 15:14 16:44 18:14 19:44 20:59 

帯広駅バスターミナル⑥ 7:54 8:33 9:25 10:36 12:20 13:20 14:20 15:20 16:50 18:20 19:50 21:05 

柏葉高校前 8:01 ■休校時、帯広駅ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ⑥が終点となります。 

※ 赤字の便の運休日：土曜日・日曜日・祝祭日は、運休となります。 

※ バス停は、一部省略して掲載しています。交通事情等により遅れが生じる場合がありますので、ご了承願います。 

R5.8.21 改正予定 

■広尾行 

■帯広行 

＜十勝バスの乗り方＞ バスの中央ドアから乗り、発券機から整理券を取って乗車する。降りる時は、降りるバス停の

名称が車内放送で流れた後、座席近くの降車ボタンを押して運転手に知らせ、バス前方の料金表示で整理券番号の料金

を確認し、バスが停車してから運転手横の支払口に整理券と料金を入れ、バスの前方ドアから降りる。 

＜お問合せ＞十勝バス:0155-37-6500、帯広駅バスターミナル：0155-23-5171 


